АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2013г.                                 село Золотая Долина                                          № 22
                       Об утверждении Перечня мероприятий, направленных
                на информирование населения о принимаемых мерах в сфере

                 жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития

         общественного контроля в этой сфере на территории Золотодолинского

                  сельского поселения Партизанского муниципального района
         В целях более полного информирования населения о принимаемых  мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере  на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить Перечень мероприятий, направленных на информирования населения о принимаемых  мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере (далее – Перечень).

          2. Назначить ответственным за взаимодействие со средствами массовой информации и некоммерческими организациями в рамках мероприятий, предусмотренных Перечнем, заместителя главы администрации (Васину М.С.)
 3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
          4. Настоящее постановление обнародовать в газете «Золотодолинский вестник».

Глава Золотодолинского

Сельского поселения

Партизанского муниципального района                                               М.И. Матвеенко